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مدیر عامل شرکت  آب و فاضلاب
 استان مازندران خبرداد:

به کارگیری 205 دستگاه 
دیزل ژنراتور برای مقابله با 

تنش آبی در مازندران

 مدیرکل آموزش و پرورش مازندران
 خبرداد:

استخدام ۱20۴ معلم 
مازندرانی در سال 

تحصیلی جدید

معاون مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خبرداد :

افتتاح هفت هزار و ۵۳۰ واحد
 مسکن روستایی  در هفتـه دولت

بارندگی های موثر 2ماهه 
خرداد و تیرماه برای 
شالیکاری مازندران

 طبق گزارش مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی سازمان هواشناسی 
کشور، میانگین بارش خرداد و تیر ماه امسال یعنی همزمان با رویش و نیاز آبی 
شالیکاری مازندران، نسبت به مدت مشابه سال قبل بیش از ۵۰۰ درصد افزایش 
داشته است.   پیش بینی تنش آبی و خشکسالی برای حدود ۸۰ هزار هکتار از 
شالیزارهای مازندران با بارندگی های به موقع و موثر خرداد و تیرماه سال 
زراعی جاری به حقیقت نپیوست و مساحت کشتزارهای دارای تنش آبی استان 
در فصل زراعی جاری به کمتر از ۶ هزار هکتار رسید.خوشبختانه خوشه های 
برنج در هزاران هکتار از کشتزارهایی که پیش بینی می شد بر اثر کم آبی دچار 
تنش شوند، به بار نشسته اند و طبق آمار رسمی جهاد کشاورزی استان تا کنون 
محصول حدود ۲۲هزار هکتار از شالیزارهای استان برداشت شده و شالیکاران 
مناطق مختلف استان سخت مشغول درو هستند.طبق آمار هواشناسی مازندران 
میانگین بارش تیرماه امسال مازندران ۴۳.۳ میلی متر بوده که نسبت به مدت 
مشابه دوره آماری بلندمدت که ۴۰.۶ میلی متر بوده، حدود هفت درصد افزایش 
و نسبت به مدت مشابه سال قبل که هفت میلی متر بوده، ۵۱۰ درصد افزایش 
داشته است.همچنین میانگین بارش خرداد ماه سال ۱۴۰۲ استان مازندران، ۴۸ 
میلی متر بوده که نسبت به مدت مشابه دوره آماری بلندمدت که ۳۱.۵ میلی 
متر بوده، حدود ۵۲ درصد افزایش و نسبت به مدت مشابه سال قبل که حدود 
هفت میلی متر بوده، ۵۸۵ درصد افزایش داشته است.بنابر این گزارش میانگین 
بارش اردیبهشت ماه امسال مازندران با ۳۸درصد بیشتر از مدت مشابه سال 
قبل به ثبت رسید.مازندران استانی با محور تولیدی کشاورزی است که تقریبا 
کشت تمامی محصولات آن به بارندگی و ذخیره سازی آب بستگی دارد. طبق 
آمارهای رسمی تعداد بهره برداران بخش کشاورزی مازندران حدود ۵۰۰ هزار 
نفر است و هرگونه تغییر در بارندگی به صورت مستقیم بر زندگی و معیشت 
آنان و در نهایت بر امنیت غذایی کشور که مازندران نقش حدود ۱۲ درصدی 
در تولید ارزش افزوده آن دارد، اثرگذاری خواهد کرد.سال زراعی از اول مهر 
شروع می شود و تا ۳۱ شهریور سال بعد ادامه می یابد. وضعیت آبی مناطق 
مختلف کشور برای برنامه ریزی کشاورزی بر اساس میزان بارندگی در سال 

زراعی ارزیابی می شود و به همین دلیل....

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات مازندران:

۸00 میلیارد ریال صرف اجرای طرح 
فیبرنوری در شهرستان نور می شود

آگهی حــراج   ) نوبت دوم(
   شرکت خدمات حمایتی کشاورزی

  شركت خدمات حمایتي كشاورزي استان مازندران  شماره:  ۵۵/۴۳/۰۲/۴۸9۲   تاریخ:      ۲۸/ ۱۴۰۲/۴   وزارت جهادکشاورزي

شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان مازندران وابسته به وزارت جهاد کشاورزی در نظر دارد نسبت به فروش مقدار ۱۴۶۰۰کیلوگرم 
لپه و ۲۳۰۰کیلوگرم پوشال مواد حاصل از بوجاری بذور سویا خود را از طریق برگزاری حراج حضوری اقدام نماید. 

لذا از متقاضیان دعوت می گردد برای دریافت اسناد و هماهنگی جهت بازدید از موضوع مورد حراج از روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۴/۳۱ 
به ساری  جاده  ۱-کیلومتر۵  آدرس:  به   ۱۳ الی    7:۳۰ ساعت  از  کاری(   روز  )چهار   ۱۴۰۲/۵/۳ مورخ  شنبه  سه  روز   لغایت 

 قائم شهر –انبار دانه های روغنی استان ۲-قائم شهر –جنب پل تلار –انبار اتحادیه تعاونی روستایی.
ضمنا" تاریخ برگزاری حراج رأس ساعت ۱۱صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴02/5/۴ در دفتر مدیریت شرکت خدمات 
حمایتی کشاورزی استان مازندران به آدرس ساری بلوار پاسداران جنب مخابرات نیمه شعبان می باشد.مورد معامله به خریداری که 
بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته شده و در قبال فروش موضوع حراج، وجه آن نقدا" دریافت می گردد. ارائه کارت شناسایی 

معتبر )ترجیحاً کارت ملی( از سوی برنده الزامی است.
هرگونه مالیات و عوارض طبق شرایط حراج بعهده خریدار خواهد بود.

یادآوری میگردد مبلغ تضمین شرکت در حراج ۱30/670/000 ریال است که به دو صورت ضمانت نامه بانکی و یا)فیش 
واریزی( بحساب شبای شماره IR ۲۵۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۰۳97۰۴۰۰۵79۱نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام خزانه داری 

کل از طریق دستور پرداخت ساتنا یا پایا با شناسه واریز ۳۵۱۰۳97۵۳۲۶۳۵۰۰۶۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۶ قابل ارائه می باشد.    

*همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید ضمن تماس با شماره تلفن ۳۳۳۴۰۰7۱-۰۱۱ داخلی ۲۳۴ یا ۲۰۳ و آدرس اینترنتی 
شرکت www.assc.ir مراجعه فرمائید.

شناسه آگهی: ۱۵۳۳۸۵۲    میم الف-۱

 شرط بهره مندی
 از طرح کالابرگ الکترونیک 

خرید حداقل 200 هزار تومان 
شد 

 معاون هماهنگی امور اقتصادی و گردشگری استاندار مازندران :

بنیاد برکت 50 میلیارد تومان 
برای احیای کارخانه نساجی 

قائمشهر هزینه کرد

توسعه صنعت کشاورزی؛ 
نقطه تلاقــی ارتقـای روابط

 ایران و روسیه

نرخ مصوب پروازهای اربعین 
هنوز تعیین نشده است

  شركت خدمات حمایتي كشاورزي استان مازندران

*سرمقاله/ امیرحسین جلالی 
و  فزاینده  نسبتا  روند  و  طلاق  افزایش  با  اخیر،  سال های  در  ما 
غیرقابل قبول خشونت های خانگی مواجه بوده ایم. در همین مدت 
هم شیوع کرونا در دنیا، منجر شد تا تمام اختلالات و تنش ها شدت 
بیشتری پیدا کند.پویش حرف و گفت از امروز تا هفتم آذر، در کشور 
اجرایی می شود؛ این پویشی است که از سوی وزارت بهداشت و با 
همکاری سازمان صداوسیما، برگزار شده است. ما در سال های اخیر، 
با افزایش طلاق و روند نسبتا فزاینده و غیرقابل قبول خشونت های 
دنیا،  بوده ایم. در همین مدت هم شیوع کرونا در  خانگی مواجه 
منجر شد تا تمام اختلالات و تنش ها شدت بیشتری پیدا کند. از 
همه اینها مهم تر در ماه های اول شیوع این ویروس، قرنطینه های 
طولانی مدتی اعمال شد که منجر به تقابل دانش آموزان و دانشجویان 
با خانواده هایشان شد و خانواده ها را با تنگنا و تنش های زیادی مواجه 
کرد.موضوع غیرقابل انکار این است که در پاندمی کرونا، همه چیز 
به هم ریخت، اقتصاد تعطیل شد، شکل آموزش تغییر کرد و سبک 
زندگی، به هم ریخت. در کنار همه اینها پیامدهای اجتماعی و روانی 
کرونا، گریبان مردم را گرفت، افراد با سوگ های ناتمام مواجه شده اند 
و همه اینها روی روان شان تأثیر گذاشته و همچنان هم ادامه دارد. 
تا روانپزشکان و دست اندرکاران  این مسائل منجر شد  مجموعه 
سلامت روان در وزارت بهداشت، به این نتیجه برسند که شاید لازم 
باشد در زمینه روابط خانوادگی سالم، برای افزایش آگاهی جامعه، 
پویشی راه اندازی کنند تا تلنگری به جامعه بزند. به هر حال کارکرد 
پویش ها هم در حد تلنگرزدن و جلب توجه نسبت به یک موضوع 
تا پویش »حرف و گفت« شکل  است.همین موضوع سبب شد 
بگیرد. نکته ای که وجود دارد، این است که در تمام این مدت ما 
روانپزشکان و روانشناسان، با این پرسش مواجه بودیم که در شرایط 
از بحران سلامت  فعلی، راه حل چیست؟ چه روشی برای خروج 
روان وجود دارد؟ مجموعه اینها سبب شد تا در این پویش، با ارائه 
مطالب آموزشی و علمی، کارکردهای اصلی خانواده تقویت شود. 
باید اقداماتی صورت بگیرد تا گفت وگو در خانواده افزایش پیدا کند، 
اعضای خانواده نسبت به هم همدلی داشته باشند و نگاهشان به 

یک سو باشد. ما همه اینها را در قالب مطالب علمی منتشر خواهیم 
کرد. ما پیش از پاندمی کرونا، با انواعی از چالش ها مواجه بودیم، 
عمر ازدواج ها کم شده بود و خانواده ها دچار بحران های زیادی شده 
بودند، این مسئله سیاستگذاران، دانشگاهی ها و به طور کلی مردم را 
نگران کرده بود.همه اینها در شرایطی است که خانواده به عنوان 
عنصر مهم در زندگی اجتماعی و شکل دهنده جامعه بزرگ جایگاه  
برتر و مهی دارد، اگر افراد در قالب خانواده یاد نگیرند که چطور رفتار 
اجتماعی درستی در آینده داشته باشند، نمی توانند بعدها در جامعه، 
عملکرد درستی هم داشته باشند و در نهایت جامعه از سلامت کافی 
برخوردار نخواهد شد. بررسی ها نشان می دهد که سرانه گفت وگو در 
خانواده پایین است، ما به استناد همین داده ها و سایر اطلاعاتی که 
حکایت از وجود معضلات در این بخش دارد،  روی این پویش کار 
کردیم.بررسی های ما نشان می دهد که گفت وگو به میزان بسیار 
کمی در خانواده ها جریان دارد و اعضای خانواده مثل روند عمومی 
جامعه، بیشتر در یک حالتی از خود فرورفتگی قرار دارند. البته یکی از 
معضلات ما نبود تحقیقات کافی در این زمینه است تا بتوان براساس 
آن کارهای علمی انجام داد. اما به هر حال، آنچه مشخص شده این 
است که در خانواده گفت وگو شکل دیگری به خود گرفته و به صورت 
تعارض و خشونت و سوءتفاهم نشان داده می شود. همین موضوع 
سبب شد تا مسئله حرف وگفت در خانواده مطرح شود تا گفت وگو 
بتواند جلوی بسیاری از این معضلات و خشونت ها را بگیرد و فضای 

بهتری برای افراد  ایجاد کند.

خشونت؛ نقطه مقابل گفت وگو در خانواده


